
Pressemelding

Instalco inngår kontrakt om VVS-installasjoner i 
logistikkprosjekt i Drammen
Instalco-selskapet Vito Teknisk Entreprenør AS har inngått kontrakt for VVS-installasjoner 
i et logistikkprosjekt i Drammen havn. Prosjektet omfatter oppføring av et nytt senter for 
kjøretøyklargjøring, inkludert administrasjonsbygning og parkeringshus. Prosjektets 
ordreverdi for Instalco er ca. 40 millioner norske kroner.

Instalco, gjennom datterselskapet Vito, har ansvaret for installasjoner innen varme, sanitær, 
trykkluft og sprinkler, med fokus på robuste og energieffektive løsninger. Prosjektet Holmen 27 
utvikles av Bertel O. Steen Eiendom i samarbeid med Wallenius Wilhelmsen Inland Services og er 
en del av arbeidet med å styrke Drammen havn som et sentralt logistikknutepunkt i regionen.

– Vi er stolte av dette viktige oppdraget, som er et klart bevis på vår kompetanse og 
gjennomføringsevne. Vi ser frem til å bidra i et prosjekt som kombinerer høyt teknisk nivå med 
høye bærekraftsmål og som styrker Drammens posisjon, sier Knut Sigvartsen, administrerende 
direktør i Vito Teknisk Entreprenør AS.

Anlegget er omfattende og teknisk avansert, med et samlet bygningsvolum på over 50 000 
kvadratmeter. Prosjektet har høye bærekraftsmål med ambisjon om å oppnå BREEAM Excellent-
sertifisering i energiklasse A.

Byggestart er planlagt til våren 2026, og prosjektet forventes å være ferdigstilt ved utgangen av 
2027.

For mer informasjon:
Knut Sigvartsen, daglig leder Vito Teknisk Entreprenør AS, +47 97 48 75 87, sigvartsen@vito-as.no
Fredrik Trahn, bærekrafts- og kommunikasjonssjef, +46-70-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se

Instalco er et av Nord-Europas ledende installasjonsselskap innen elektro, VVS, ventilasjon, industri og 
teknisk rådgivning. Vi tilbyr prosjektering, installasjon, service og vedlikehold av eiendommer og 
anlegg i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Selskapet består av over 150 datterselskaper, som støttes 
av en liten og effektiv sentral organisasjon. Instalco er notert på Nasdaq Stockholm under ticker-koden 
INSTAL. Besøk www.instalco.se for mer informasjon.

http://www.instalco.se

